
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 19 de Setembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 142 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 
DECRETO Nº 076, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017. 

 
HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS 
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 007/2017, DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

 
O Prefeito Municipal de Marliéria, no 

uso de suas atribuições legais, especialmente as 

conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica 

Municipal e em conformidade com o Edital do 

Processo Seletivo Simplificado nº 007/2017, 

Considerando que não existem 

recursos pendentes relativamente a 

indeferimento do edital do Processo Seletivo 

Simplificado nº 007/2017, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica homologada a Relação 

de Inscritos para o Processo Seletivo Simplificado 

nº 007/2017, das Secretarias Municipais de Saúde 

e de Desenvolvimento Social, para as funções 

públicas de Psicólogo I/Unidade, Técnico de 

Enfermagem I, Agente Comunitário de Saúde I e 

Assistente Social I. 

 
Art. 2º - O relatório “Relação de 

inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 

007/2017”, consta no Anexo I deste Decreto, 

sendo parte integrante do mesmo. 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor 

na data de sua publicação. 

 
Marliéria, 19 de setembro de 2017. 

 
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 007/2017 - 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG: 
 
Psicólogo I/Unidade: 

1. Ana Carolina Pereira de Assis e Silva 
2. Ana Cláudia Coelho Soares 
3. Ana Maria Gusmão Santos 
4. Ana Paula Cota dos Santos  
5. Ana Paula Fernandes Silva  
6. Aryane Martins Lopes 
7. Djair Algberto Batista de Oliveira  
8. Fernanda Camila Loures Amaro 
9. Gabriela Pena Magalhães  
10. George Alberto Silva de Andrade 
11. Grasiele Condessa de Oliveira  
12. Josiane Aparecida da Silva  
13. Kamila Faria Andrade 
14. Karina Moreira de Freitas 
15. Katiane da Silva Pinto  
16. Leno Ferreira e Silva  
17. Letícia dos Reis Gomes 
18. Lílian Eugênia Arthuso  
19. Luana de Oliveira Sena  
20. Marcionília Menezes Andrade 
21. Marisa Alves Satler  
22. Marluce Alves Santos 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 19 de Setembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 142 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

23. Martha Florença de Souza Coridola  
24. Maurínio Dias Alexandre  
25. Natália Ferreira Dias 
26. Patrícia Abreu de Paiva Hott Freitas 
27. Pauliana Freitas Gonçalves  
28. Poliane Passos Domingues  
29. Renata Priscila Souza Ferreira  
30. Rosimeri Monteiro Ribeiro  
31. Samira Paula Carvalho Pontes  
32. Shirley Ribeiro Paschoal  
33. Simone Batista da Silva Marriel  
34. Síndia Araújo Pires  
35. Sirlene Alves Ferreira Lopes  
36. Thamyres Ferreira Oliveira  
37. Vailson Mucuta 

 
Técnico de Enfermagem I: 

1. Edna Maria de Araújo Fernandes 
2. Ednélia Márcia Andrade Silva  
3. Giovana Martins Melo  

 
Agente Comunitário de Saúde I: 

1. Andréa de Jesus Andrade 
2. Andréa Paula Vasconcelos Leles 
3. Angélica Morais Roberta 
4. Aparecida Raimundo Inácio 
5. Célio Lúcio Araújo Borges 
6. Christian Santos Silva 
7. Deiviane Valadares 
8. Dhulieny Ketlin Martins Pereira 
9. Dulcinéia Martins Gandra  
10. Eliane Cristina Aparecida Assis Costa 
11. Elisângela Gonçalves Morais Oliveira 
12. Érica da Silva Campos Bruno 
13. Evânia Aparecida Gonçalves 
14. Evanilza de Fátima Gandra 
15. Fernanda Pereira Rodrigues  
16. Gabriely Nara Gonçalves 
17. Geise Cristine Vieira Ferreira 
18. Geisiane Oliveira Castro  
19. Graciele Lúcia da Silva Moreira 
20. Josedek Pereira Torres Silva 

21. Leila Márcia Martins Morais 
22. Lília Kely Verdiano dos Santos  
23. Lucas Dias Carlos 
24. Marcela Dias Pinto 
25. Maria das Graças Silva 
26. Marilene Carvalho Rodrigues 
27. Marta da Silva Teixeira Bastos 
28. Marta Paula dos Santos 
29. Natália Morais  
30. Noêmia Aparecida Pinto 
31. Paula da Silva  
32. Poliana Farias Rocha 
33. Priscila Souza Caetano 
34. Sara Conceição da Silva 
35. Tássia Silva Pinto 
36. Tatiane Maria dos Santos 

 
Assistente Social I: 

1. Creusa Sousa Ribeiro 
2. Cristiana Vieira Parreiras  
3. Edna Aparecida Damasceno Sá 
4. Elenice da Luz Ribeiro 
5. Elizângela de Paula Sato  
6. Hélia Maria de Oliveira 
7. Jussara Sousa Zóia Oliveira 
8. Luciana Rodrigues Almeida Damázio  
9. Luciene Costa Lana Marques 
10. Mariana Sara Gusmão Santos 
11. Marlene Vieira dos Reis 
12. Nádia Rodrigues das Neves  
13. Nivane Quintão de Assis 
14. Quintiliana Abaruque de Oliveira e Soares 

Gomes Farias  
15. Renata Silva Jardim Rodrigues  
16. Simone Aparecida de Assis Almeida  

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-09-19T15:21:01-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




